
 

 İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin Tebriz halkının hş. 29
Behmen 1356’da gerçekleştirdiği kıyamın yıl dönümü arifesinde Doğu

Azerbaycan halkı ile buluşması - 17 /Feb/ 2022

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bölgede gelişen direniş, istikbarın heybetini çökerttiğini vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Perşembe günü Tebriz halkının hş. 29 Behmen 1356’da gerçekleştirdiği
kıyamın yıl dönümü arifesinde Doğu Azerbaycan halkı ile çevrim içi yöntemi ile gerçekleştirdiği görüşmede,
bölgede gelişen direniş, istikbarın heybetini çökerttiğini ve Amerika karşısında milletlerin dilini açtığını, bu nimetin
değerini inkılabı sürdürerek korumak gerektiğini belirtti.

Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

İnkılabın hedefleri gerçek ve çok yönlü maddi ve manevi kalkınma, sosyal adaletin gerçekleşmesi, ülkenin iktidarı,
İslami toplumun kurulması ve nihayetinde büyük ve yeni İslami medeniyetin şekillenmesidir.

Barışçıl nükleer enerji geleceğin temel gereksinimlerinden biri olduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Düşman cephesinin İran’ın nükleer meselesi üzerinde odaklanması ve bu teknolojinin İran açısından barışçıl amaçlı
olduğunu bilmelerine rağmen zalimane yaptırımları dayatmaları ve “İran nükleer silah üretme noktasına yaklaştı”
gibi yaftaları gündeme getirmelerinin sebebi, İran’ın gelecekte ihtiyacı olan gereksinimlerini karşılamak üzere
bilimsel ilerlemesini engellemektir.

İranlı bilim adamlarının çeşitli alanlarda dünyayı hayrete düşüren ilerlemesi ve uluslararası merkezlerin itiraf ettiği
İran’ın bilimsel büyüme hızının uluslararası ortalamanın bir kaç katı olmasına işaret eden Ayetullah Hamanei şu
vurguyu yaptı:

İslam inkılabı ayrıca yol ve baraj inşaatı, sulama, elektrik enerjisi şebekelerini geliştirme, tıbbi ve sağlık hizmetleri
sunma gibi temel altyapı hizmetlerinde muazzam ilerlemesi de, İslam inkılabı zafere kavuşmasaydı ve cihatçı
hareket başlatılmasaydı, gerçekleşmesi mümkün olmazdı.

Ayetullah Hamanei uluslararası merkezlerin İslam inkılabından sonra İran’ın iktisadi endeksleri hakkında olumlu
değerlendirmelerine de temas ederek şöyle dedi:

Dünyanın en ünlü iktisadi merkezlerinin raporlarına göre, İran’da iktisadi alanda büyük gelişme kaydedildi; üstelik
birçok alanda kendimize yeter hale geldik ve yerli üreticilerimizin öz güven duygusunu geliştirdik.

Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Bugün düşman kamuoyunu ve özellikle gençlerin düşüncesini hedef alıyor ve milyarlarca dolar harcamak ve düşünce
odalarında çeşitli planları geliştirmekle İran milletini ve özellikle gençleri inkılap yolundan ayırmaya çalışıyor.

İktisadi baskı ve medya operasyonu, istikbarın İran halkını İslami nizamdan ayırmak için kullandığı iki temel silah
olduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:
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İnkılap erkanları ve bu inkılabın gelişmesinde rol ifa eden merkezlerin hakkında yalan haberler üretmek ve iftira
atmak, meyda operasyonunda başvurulan yöntemlerdir.

Ayetullah Hamanei son zamanlarda meclise, anayasayı kollama ve koruma konseyi, İslam İnkılabı Muhafızlar
Ordusu ve değerli şehit General Hac Kasım Süleymani’ye iftiralarda bulunmak, bu operasyonda izlenen bazı
yöntemler olduğunu belirterek şöyle dedi:

Bunlar halkın öfkesinden korkmasaydı, İmam Humeyni’ye -ks- de iftira atacaktı, ama buna cesaret edemiyorlar.
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